



**RETURN BIDS TO:  
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving Unit/ Réception des soumissions  
Attn: Carmelia Da Silva  
Mail Stop/Arrêt postal 15  
73 Leikin Drive  
Ottawa, Ontario K1A 0R2

All persons delivering mail, parcels and bids to the Mail Parcel and Screening Facility will be asked to provide government photo identification and a contact number as part of an enhanced security protocol.

Dans le cadre d'un protocole de sécurité amélioré, toute personne qui livre le courrier, les paquets et les soumissions à l'installation d'inspection du courrier et des colis devra désormais présenter une carte d'identité avec photo émise par le gouvernement et un numéro de téléphone.

**SOLICITATION  
AMENDMENT 001**

**MODIFICATION DE  
L'INVITATION 001**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries:

THIS DOCUMENT DOES NOT CONTAIN A  
SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT NE COMPORTE PAS  
UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE

<b>Title – Sujet</b> Mattress, Prisoner, High Risk / Matelas pour prisonnier à risqué élevé		<b>Date</b> July 20 th, 2018 20 Juillet 2018
<b>Solicitation No. – N° de l'invitation</b>  201801688		<b>Amendment No. – N° de la modification # 002</b>
<b>Client Reference No. - No. De Référence du Client</b> 201801688		
<b>Solicitation Closes – L'invitation prend fin</b>		
<b>At /à :</b>	<b>2 :00 pm EST</b>	EDT(Eastern Daylight Time) HAE (heure avancée de l'Est)
<b>On / le :</b>	<b>August 13<sup>th</sup>, 2018 - 13 Aout 2018</b>	
<b>F.O.B. – F.A.B</b>	<b>GST – TPS</b>	<b>Duty – Droits</b>
<b>Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services</b> Does not change – Ne change pas		
<b>Instructions</b> See herein- Voir aux présentes		
<b>Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à</b>  Carmelia DaSilva Procurement and Contracting Officer		
<b>Telephone No. – No. de téléphone (613) 843-3896</b>		<b>Facsimile No. – No. de télécopieur (613) 825-0082</b>



Solicitation 201801688 Amendment N° 002 is raised to respond to the following questions;

**Question 1:**

I am looking for some additional information on this bidding opportunity. What are the size of beds you are looking for and do you need them to have a staff check?

**Response 1:**

Please refer to RCMP Specification document on Buy and Sell.

**Question 2:**

6.7 Marking of the solicitation - *e) Manufacturer's markings/advertisements will not appear on this item except on the inside label as per the specification/purchase description. Failure to comply with this article may result in rejection of goods upon inspection.*

Our cartons typically have a company logo printed on them. Would this be a cause for rejection?

**Response 2:**

Markings/advertisements may not appear on the item themselves but is acceptable on the carton.

**Question 3:**

Option Quantities - RCMP can issue 4 amendments per option; how will they break out the quantities listed? Example, estimated quantity for M8026 (Whitehorse Yukon) is 5, can they break out to 1 + 1 + 1 + 2 =5 total?

Freight for 1 mattress to Yukon will be extremely expensive. Can RCMP provide more detail on how options will be exercised?

**Response 3:**

No, a breakdown for amendments cannot be given at this time as they are estimates only and divisions may or may not order the quantity specified.

**Question 4:**

Pre-Award Sample material deviations - We are allowed to deviate on our PAS, we have some cover material left over from the previous award, the specification has changed slightly, can we use this material which was acceptable in the previous specification?



**Response 4:**

All material must adhere to the RCMP specification G.S. 1045-279 dated 2017-10-23.

**Question 5:**

The current Specification requires product label to be silkscreened on the fabric for the PAS; A silkscreen for a single mattress is not economical, can we sew on a label same as previous bid or use an adhesive label in lieu?

**Response 5:**

A paper copy of the label may be substituted with the pre-contract award sample. The paper label must be representative of the silkscreened label.

**Question 6:**

The test reports required are for the Pre-Award Sample, and not required with the Bid Submission? C of C's will be required to accompany the Bid Submission and the Pre-Award Sample.

**Response 6:**

Please refer to 4.1.1.4 Mandatory Technical Criteria – General Information of the solicitation.

---